
INSCRITOS CONTROL COMUNIDAD‐FAM MENORES (11ª JORNADA)

POZUELO DE ALARCON 25/05/2013

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.09 M 1734 MUÑOZ MARTINEZ, MARCOS ESP 4 Sporting Hortaleza 23/02/2013 ARGANDA DEL REY B460

 08.54 M 889608 BENITO DELGADO, GONZALO ESP 4 A.D. Marathon 22/12/2012 MAJADAHONDA B24

 08.4 M 6131 LOZANO PEREZ, TOMAS ESP 4 C.D. Tajamar 18/11/2013 TAJAMAR B 187

 08.5 M 891036 BUENO SANCHEZ, DIEGO ESP 4 Sporting Hortaleza 19/05/2013 ALCOBENDAS B522

 08.5 M 5169 MARTIN MARTIN, HUGO ESP 4 A.D. Marathon 27/04/2013 COLMENAR B31

 08.6 M 890969 FERNANDEZ RAMOS, JAVIER ESP 4 Sporting Hortaleza 27/04/2013 COLMENAR VIEJO B464

 08.6 M 2659 RODRIGUEZ MARIN, EMILIO ESP 4 A.D. Marathon 12/01/2013 MADRID B36

 08.7 M 891137 VASILEV SAKALOV, NIKOLA ESP 5 C.D. Tajamar 23/03/2013 LEGANÉS B 518

 09.05 M 6127 FERNANDEZ-VICTORIO HERNANDEZ, ARTURO BIZUAYEHU ESP 4 Sporting Hortaleza 27/04/2013 COLMENAR VIEJO B454

 09.10 M 890462 GARCIA SANCHEZ, IVAN ESP 4 C.D. Tajamar 14/04/2013 ALCALÁ HENARES B 184

 09.8 M 891136 ANGULO DE PEÑA, MANUEL ESP 4 C.D. Tajamar 19/05/2013 ALCOBENDAS B 519

M 890822 BASURTO ORTEGA, RAUL ESP 5 A.D. Marathon B23

M 891115 BERNARDEZ GURRIA, JAVIER ESP 4 A.D. Marathon B 521

M 889955 CEBRIAN EXPOSITO, MARCOS ESP 5 CD At Dromos B328

M 890651 DE MIGUEL COLIO, ENRIQUE ESP 5 Sporting Hortaleza B453

M 889754 FERNANDEZ MORENO, ARTURO ESP 5 A.D. Marathon B28

M 889414 GARCIA VAZQUEZ, DANIEL ESP 5 Pozuelo Madrid Mapoma B432

M 889812 JIMENEZ SAEZ, HUGO ESP 5 CD Gredos San Diego B247

M 891086 LAMPERTI PASTORINI, NICOLAS ESP 5 A.D. Sprint B 537

M 890781 LOPEZ LALANDA, ALFONSO MANUEL ESP 5 CD At Dromos B327

M 891239 MARDOMINGO COBO, CARLOS ESP 5 C.D. Tajamar B 552

M 6121 MARIN CASTILLO, ALVARO ESP 4 CD Gredos San Diego B253

M 890818 MARTIN MARTIN, ROMEO ESP 5 A.D. Marathon B32

M 890683 NCHAMA ONDO, WILLIAM ESP 5 A.D. Marathon B34

M 889917 PASCUAL RAZZINO, ADRIAN ESP 4 A.D. Marathon B35

M 890888 RIUDAVETS PARRA, GUILLERMO ESP 5 Pozuelo Madrid Mapoma B435

M 889623 RUIZ VELAYOS, ANGEL TUBAL ESP 5 A.D. Marathon B37

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.6 M 4754 LOZANO PEREZ, ALVARO ESP 2 C.D. Tajamar 03/02/2013 SAN FERNANDO HENARES A 266

 09.5 M 22044 MARTINEZ HERNANDEZ, MARIO ESP 3 Escuela Moratalaz 06/04/2013 MORATALAZ

 09.8 M 22001 ESPINOSA ANGULO, PEDRO ESP 2 Escuela Moratalaz 20/04/2013 MORATALAZ

 10.29 M 890633 REBOLLO SIERRA, JORGE ESP 3 Ajalkala 14/04/2013 ALCALÁ DE HENARES A 105

 10.3 M 2668 GAMEZ PAREDES, JESUS ESP 2 A.D. Marathon 23/02/2013 ARGANDA A42

 10.7 M 889873 FERNANDEZ MARTIN, DANIEL ESP 2 Suanzes San Blas 27/04/2013 COLMENAR VIEJO a666

M 20115 ABELLA LASA, JUAN MANUEL ESP 2 Escuela Moratalaz

M 889627 ADKINS DIAZ, KELAN ESP 2 A.D. Marathon A39

M 889099 ARENAS BRAVO, MARCOS ESP 2 Lynze Parla A 531

M 1582 AYBAR CALVO, ISRAEL ESP 2 CD At Dromos A296

M 891027 BATISTA MENDEZ, JAIME ESP 3 Lynze Parla A714

M 890666 BORAO ARROJO, PABLO ESP 3 Pozuelo Madrid Mapoma A619

M 9858 CAÑIZARES FERNANDEZ, PABLO ESP 3 CD At Dromos A297

M 889746 DE LA ESCALERA CHAGUACEDA, ALVARO ESP 3 A.D. Marathon A40

M 891262 ESPADA MOYA, LEO ESP 3 A.D. Sprint A744

M 2574 FERNANDEZ MORENO, ALBERTO ESP 3 A.D. Marathon A41

M 5068 GARCIA BERMUDEZ, EDUARDO ESP 2 A.D. Marathon A43

M 889131 GIJON GALLEGO, SAMUEL ESP 2 Lynze Parla A 536

M 5307 MANAR MONTENEGRO, ISMAEL ESP 3 A.D. Marathon A44

M 3168 MAROYAL BOTE, JORGE ESP 3 Suanzes San Blas a680

M 4780 MUÑOZ ASENSIO, SERGIO ESP 2 Pozuelo Madrid Mapoma A622

M 889103 PEREZ LOPEZ, ANDRES ESP 2 Lynze Parla A 537

M 5181 PRESA PRIETO, ANGEL ESP 2 Union Atletica Coslada A686

M 888964 RUIZ RIBERA, MIGUEL ESP 3 Ardillas-Escorial A124

M 3417 SANZ AYET, IGNACIO ESP 2 C.D. Covibar A260

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10.4 M 890501 GARCIA MUÑOZ, JUAN DIEGO ESP 0 Union Atletica Coslada 18/05/2013 MORATALAZ I753

 11.78 M 9643 ORTIZ AGUADO, PABLO ESP 1 A.D. Marathon 27/04/2013 ARANJUEZ I50

 12.0 M 20201 GAYO PILA, SERGIO ESP 0 Escuela Moratalaz 09/03/2013 MORATALAZ

 12.98 M 9642 NARANJO LOZANO, ALBERTO ESP 1 A.D. Marathon 27/04/2013 ARANJUEZ I49

M 889104 BORREGUERO ALBITOS, DANIEL ESP 0 Lynze Parla I 564

M 889920 CONEJO PEREZ PASTOR, IGNACIO ESP 0 Lynze Parla I 563

M 890174 DE PAZ SANTANO, PABLO ESP 0 E.A. Majadahonda I498

50m MASC. AL_BM

60m MASC. AL_AM

80m MASC. AL_IM



INSCRITOS CONTROL COMUNIDAD‐FAM MENORES (11ª JORNADA)

POZUELO DE ALARCON 25/05/2013
M 890636 GALVEZ SANJUAN, ADRIAN ESP 0 Ajalkala I 150

M 6081 GARCIA PEREZ, JOSE VICENTE ESP 0 C.D. Tajamar I 306

M 5222 GUTIERREZ SAEZ, DAVID ESP 0 Ajalkala I 161

M 9960 HERVAS DORADO, OSCAR ESP 1 Running Pinto I669

M 9868 MEJIA INAREJOS, DIEGO ESP 0 CA Torrejon de Ardoz I321

M 891172 MOHOUTI , SAMIR ESP 0 Lynze Parla I 782

M 891015 MONTALVILLO SAYABERA, ALVARO ESP 0 A.D. Marathon I47

M 890300 PEDROSA GARCÍA, ALVARO ESP 1 E.A. Majadahonda I512

M 889111 RODRIGUEZ SALSO, MANUEL ESP 0 Ardillas-Escorial I185

M 888965 RUIZ RIBERA, PEDRO ESP 1 Ardillas-Escorial I184

M 5089 SANCHEZ FLORES, CARLOS ESP 1 C.D. Covibar I298

M 9782 SANCHEZ NUÑEZ, ROBERTO ESP 0 Ajalkala I 143

M 4575 TOBARRA LEAL, PEDRO ESP 0 Maratonianos Leganes I610

M 9961 TORRES GANGUTIA, ISMAEL ESP 1 Running Pinto I668

M 889881 TORRES NUÑEZ, GERARDO ESP 0 CAP Alcobendas I 352

M 891010 VARA ENGUITA, JORGE ESP 1 E.A. Majadahonda I517

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11.76 M 6003 FERNANDEZ CALLEJA, ANDRÉS ESP 99 Pozuelo Madrid Mapoma 12/05/2013 ARANJUEZ C578 1176 1176

 12.31 M 6255 DIAZ-JORGE RUBIO, RAUL ESP 98 Atletismo Leganes 12/05/2013 ARANJUEZ C239 1231 1231

 12.69 M 889971 ALARCO SÁNCHEZ, JUAN DIEGO ESP 99 E.A. Majadahonda 12/05/2013 ARANJUEZ C407 1269 1269

 12.84 M 891165 SANZ DE TORRES, HUMBERTO ESP 99 Pozuelo Madrid Mapoma 12/05/2013 ARANJUEZ C687 1284 1284

 13.13 M 4994 REBOLLO SIERRA, ALBERTO ESP 98 Ajalkala 12/05/2013 ARANJUEZ C 142 1313 1313

M 3212 ALONSO ALVAREZ, ALVARO PELAYO ESP 98 Sporting Hortaleza C600

M 890639 DUEÑAS ELVIRA, ALEJANDRO ESP 99 Ajalkala C 133

M 6546 GONZALEZ ALVAREZ, VICTOR ESP 99 A.D. Marathon C59

M 6547 GONZALEZ MARTINEZ, OSCAR ESP 98 A.D. Marathon C61

M 890673 SALVADOR YNCLAN, JAIME ESP 98 Pozuelo Madrid Mapoma C582

M 9783 UTRERO ONSINA, CARLOS ESP 98 Ajalkala C 128

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:20.5 M 2241 PASCUAL AJERO, RODRIGO ESP 0 Suanzes San Blas 18/05/2013 MORATALAZ i739

 01:21.5 M 891015 MONTALVILLO SAYABERA, ALVARO ESP 0 A.D. Marathon 12/05/2013 ARGANDA I47

 01:21.8 M 9716 GILABERT LOPEZ, SANTIAGO ESP 0 A.D. Sprint 16/02/2012 VILLALBA I87 12842

 01:27.4 M 1824 MARTIN MARTIN, NICOLAS ESP 0 A.D. Marathon 12/05/2013 ARGANDA I46 13456

 01:28.8 M 889881 TORRES NUÑEZ, GERARDO ESP 0 CAP Alcobendas 18/05/2013 MORATALAZ I 352

 01:30.8 M 9643 ORTIZ AGUADO, PABLO ESP 1 A.D. Marathon 12/05/2013 ARGANDA I50 13242

 01:38.0 M 20201 GAYO PILA, SERGIO ESP 0 Escuela Moratalaz 06/04/2013 MORATALAZ

 01:47.3 M 9642 NARANJO LOZANO, ALBERTO ESP 1 A.D. Marathon 06/04/2013 MADRID I49 15154

M 9962 ALMOGUERA LOPEZ-SEPULVEDA, PABLO ESP 1 Running Pinto I670

M 9705 ARRANZ PEIRO, PABLO ESP 1 A.D. Sprint I79

M 5020 BLANCO RODRIGUEZ, ANDRES ESP 1 Ajalkala I 159 13846

M 889134 BLANCO TREVIÑO, ALBERTO ESP 1 Running Pinto I671

M 4995 DOMINGO PERELLADA, DAVID JESÚS ESP 0 Ajalkala I 167

M 890303 FIGUEIRAS SANTA TERESA, EDUARDO ESP 1 E.A. Majadahonda I502

M 9960 HERVAS DORADO, OSCAR ESP 1 Running Pinto I669

M 9868 MEJIA INAREJOS, DIEGO ESP 0 CA Torrejon de Ardoz I321

M 891172 MOHOUTI , SAMIR ESP 0 Lynze Parla I 782

M 4823 SALAFRANCA GOMEZ, SERGIO ESP 0 Sporting Hortaleza I713

M 9779 SANCHEZ ESTEBAN, GUILLERMO ESP 0 Ajalkala I 168 13800

M 5657 SERRANO PEREZ, ALVARO ESP 0 E.A. Majadahonda I515

M 5019 SUAREZ MORACHO, ALBERTO ESP 1 Ajalkala I 166 14634

M 4575 TOBARRA LEAL, PEDRO ESP 0 Maratonianos Leganes I610

M 890643 TORRES BARBERO, MAXIM ESP 0 Ajalkala I 146

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:37.7 M 889608 BENITO DELGADO, GONZALO ESP 4 A.D. Marathon 17/03/2013 TRES CANTOS B24

 01:38.06 M 1734 MUÑOZ MARTINEZ, MARCOS ESP 4 Sporting Hortaleza 27/04/2013 COLMENAR VIEJO B460

 01:42.9 M 2659 RODRIGUEZ MARIN, EMILIO ESP 4 A.D. Marathon 17/03/2013 TRES CANTOS B36

 01:44.9 M 891137 VASILEV SAKALOV, NIKOLA ESP 5 C.D. Tajamar 12/05/2013 ARGANDA DEL REY B 518

 01:46.4 M 891036 BUENO SANCHEZ, DIEGO ESP 4 Sporting Hortaleza 28/04/2013 PARLA B522

 01:51.00 M 6127 FERNANDEZ-VICTORIO HERNANDEZ, ARTURO BIZUAYEHU ESP 4 Sporting Hortaleza 27/04/2013 COLMENAR VIEJO B454

 01:54.2 M 6131 LOZANO PEREZ, TOMAS ESP 4 C.D. Tajamar 28/04/2013 PARLA B 187

 01:59.4 M 890314 JULIA GONZALEZ BARCIA, CARLOS ESP 5 A.D. Sprint 17/03/2013 TRES CANTOS B50

100m MASC. AL_CM

500m MASC. AL_IM

500m MASC. AL_BM



INSCRITOS CONTROL COMUNIDAD‐FAM MENORES (11ª JORNADA)

POZUELO DE ALARCON 25/05/2013
 02:10.33 M 891115 BERNARDEZ GURRIA, JAVIER ESP 4 A.D. Marathon 27/04/2013 ARANJUEZ B 521 21033 21033

 02:14.4 M 891136 ANGULO DE PEÑA, MANUEL ESP 4 C.D. Tajamar 17/03/2013 TRES CANTOS B 519

 03:33.23 M 889917 PASCUAL RAZZINO, ADRIAN ESP 4 A.D. Marathon 27/04/2013 ARANJUEZ B35 33323 33323

M 890822 BASURTO ORTEGA, RAUL ESP 5 A.D. Marathon B23

M 889754 FERNANDEZ MORENO, ARTURO ESP 5 A.D. Marathon B28

M 890324 GARCIA GALINDO, JOSE MARIA ESP 4 C.D. Tajamar B 524

M 889414 GARCIA VAZQUEZ, DANIEL ESP 5 Pozuelo Madrid Mapoma B432

M 889812 JIMENEZ SAEZ, HUGO ESP 5 CD Gredos San Diego B247

M 891239 MARDOMINGO COBO, CARLOS ESP 5 C.D. Tajamar B 552

M 6121 MARIN CASTILLO, ALVARO ESP 4 CD Gredos San Diego B253

M 890683 NCHAMA ONDO, WILLIAM ESP 5 A.D. Marathon B34

M 890888 RIUDAVETS PARRA, GUILLERMO ESP 5 Pozuelo Madrid Mapoma B435

M 889623 RUIZ VELAYOS, ANGEL TUBAL ESP 5 A.D. Marathon B37

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:24.9 M 890645 GALLEGO PASTOR, BEREKET ESP 3 Ajalkala 09/03/2013 MADRID-INEF A 101

 01:34.70 M 5485 MIGUEL DEL CORRAL SIMON, JORGE ESP 2 At. Zarzaquemada 18/05/2013 MOSTOLES A181

 01:36.4 M 22001 ESPINOSA ANGULO, PEDRO ESP 2 Escuela Moratalaz 18/05/2013 MOSTOLES

 01:36.7 M 890901 BELTRAN TABARES, NICOLAS ESP 3 Ajalkala 09/03/2013 MADRID-INEF A 100

 01:37.0 M 4754 LOZANO PEREZ, ALVARO ESP 2 C.D. Tajamar 10/03/2013 ALCORCON A 266

 01:37.5 M 3117 PRIETO CABRERA, MIGUEL ESP 2 Ajalkala 02/02/2013 ALCALÁ DE HENARES A 108 13647

 01:38.4 M 22044 MARTINEZ HERNANDEZ, MARIO ESP 3 Escuela Moratalaz 11/05/2013 ALUCHE

 01:44.6 M 20115 ABELLA LASA, JUAN MANUEL ESP 2 Escuela Moratalaz 16/03/2013 ALUCHE

 01:50.3 M 2668 GAMEZ PAREDES, JESUS ESP 2 A.D. Marathon 15/12/2012 MADRID A42

 01:52.97 M 889746 DE LA ESCALERA CHAGUACEDA, ALVARO ESP 3 A.D. Marathon 27/04/2013 ARANJUEZ A40 15297 15297

 02:18.21 M 9858 CAÑIZARES FERNANDEZ, PABLO ESP 3 CD At Dromos 27/04/2013 ARANJUEZ A297 21211 21821

M 889627 ADKINS DIAZ, KELAN ESP 2 A.D. Marathon A39

M 889099 ARENAS BRAVO, MARCOS ESP 2 Lynze Parla A 531

M 891027 BATISTA MENDEZ, JAIME ESP 3 Lynze Parla A714

M 890666 BORAO ARROJO, PABLO ESP 3 Pozuelo Madrid Mapoma A619

M 891262 ESPADA MOYA, LEO ESP 3 A.D. Sprint A744

M 889873 FERNANDEZ MARTIN, DANIEL ESP 2 Suanzes San Blas a666

M 2574 FERNANDEZ MORENO, ALBERTO ESP 3 A.D. Marathon A41

M 5068 GARCIA BERMUDEZ, EDUARDO ESP 2 A.D. Marathon A43

M 889131 GIJON GALLEGO, SAMUEL ESP 2 Lynze Parla A 536

M 5307 MANAR MONTENEGRO, ISMAEL ESP 3 A.D. Marathon A44

M 3168 MAROYAL BOTE, JORGE ESP 3 Suanzes San Blas a680

M 4780 MUÑOZ ASENSIO, SERGIO ESP 2 Pozuelo Madrid Mapoma A622 15780

M 889103 PEREZ LOPEZ, ANDRES ESP 2 Lynze Parla A 537

M 5181 PRESA PRIETO, ANGEL ESP 2 Union Atletica Coslada A686

M 888964 RUIZ RIBERA, MIGUEL ESP 3 Ardillas-Escorial A124

M 891183 SANZ RILLO, PABLO ESP 2 CA Torrejon de Ardoz A725

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 02:46.26 M 1854 ASSAID , MOHAMED MAR 98 Lynze Parla 11/05/2013 ARANJUEZ C 509 24626 24626

 02:49.04 M 9824 MORALES DEADY, PEDRO ESP 98 Union Atletica Coslada 02/03/2013 ARANJUEZ C657 24904 24904

 03:05.64 M 9646 FABERO GARRIDO, RAUL ESP 98 A.D. Marathon 02/03/2013 ARANJUEZ C58 30564 30564

 03:09.54 M 6348 PEREZ RODRIGUEZ, ANDRES ESP 99 A.D. Marathon 16/02/2013 ARGANDA DEL REY C70 30954 30954

 03:12.95 M 6567 FERNANDEZ DE LA VERA, DAVID ESP 98 E.A. Majadahonda 11/05/2013 ARANJUEZ C414 31295 31295

 03:15.67 M 890215 ATIENZA PEREA, JAIME ESP 99 Grupo Oasis 11/05/2013 ARANJUEZ C476 31567 31567

 03:26.38 M 889583 MERINO TEBA, SERGIO ESP 99 A.D. Marathon 16/02/2013 ARGANDA DEL REY C68 32638 32638

 03:28.31 M 1485 MARTIN MARTIN, JAIME ESP 99 A.D. Marathon 02/03/2013 ARANJUEZ C66 32831 32831

M 1439 ALBA DURÁN, IGNACIO ESP 98 Pozuelo Madrid Mapoma C577

M 3212 ALONSO ALVAREZ, ALVARO PELAYO ESP 98 Sporting Hortaleza C600

M 9780 LLINAS DOMINGO, HUGO ESP 98 Ajalkala C 127

M 9784 PARDILLOS POBO, DARIO ESP 98 Ajalkala C 129 30254

M 891060 REGIDOR NESTARES, JAVIER ESP 98 At Pozuelo C 661

M 891165 SANZ DE TORRES, HUMBERTO ESP 99 Pozuelo Madrid Mapoma C687

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 14.6 M 891015 MONTALVILLO SAYABERA, ALVARO ESP 0 A.D. Marathon 18/05/2013 MADRID I47

 15.1 M 4757 GARCÍA GALINDO, MIGUEL ANGEL ESP 0 C.D. Tajamar 18/05/2013 MORATALAZ I 305

 16.8 M 6189 SANZ HERNAN, JESUS ESP 0 C.D. Tajamar 13/04/2013 ALUCHE I 313

M 890640 GENEROSO GOMEZ, MARCOS ESP 0 Ajalkala I 147

500m MASC. AL_AM

1.000m MASC. AL_CM

80m vallas (0,84) MASC. AL_IM



INSCRITOS CONTROL COMUNIDAD‐FAM MENORES (11ª JORNADA)

POZUELO DE ALARCON 25/05/2013
M 4496 IGLESIAS MARTIN, JUAN ESP 0 E.A. Majadahonda I506

M 5330 MARTINEZ MADRUGA, JAVIER ESP 0 Ajalkala I 158

M 891172 MOHOUTI , SAMIR ESP 0 Lynze Parla I 782

M 890315 PALMERO LOPEZ, RUBEN ESP 0 A.D. Sprint I93

M 2241 PASCUAL AJERO, RODRIGO ESP 0 Suanzes San Blas i739

M 889111 RODRIGUEZ SALSO, MANUEL ESP 0 Ardillas-Escorial I185

M 888965 RUIZ RIBERA, PEDRO ESP 1 Ardillas-Escorial I184

M 3427 SANCHEZ MORENO, RAUL ESP 1 C.D. Covibar I300

M 5314 VAQUERO FERNÁNDEZ, JAVIER ESP 0 C.D. Tajamar I 314

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,71 M 4695 MARQUINA ESTEBAN, DIEGO ESP 98 A. A. Moratalaz 11/05/2013 ARANJUEZ C12 171 171

 1,51 M 1439 ALBA DURÁN, IGNACIO ESP 98 Pozuelo Madrid Mapoma 11/05/2013 ARANJUEZ C577 151 151

 1,30 M 4994 REBOLLO SIERRA, ALBERTO ESP 98 Ajalkala 19/01/2013 COSLADA C 142 130 130

 1,15 M 9783 UTRERO ONSINA, CARLOS ESP 98 Ajalkala 15/04/2012 SAN FERNANDO DE HENARES C 128 115

M 890639 DUEÑAS ELVIRA, ALEJANDRO ESP 99 Ajalkala C 133

M 4819 GARCIA GALINDO, FERNANDO ESP 98 C.D. Tajamar C 276 120

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 4,79 - PC M 5330 MARTINEZ MADRUGA, JAVIER ESP 0 Ajalkala 09/03/2013 MADRID-CSD I 158

 4,72 M 4757 GARCÍA GALINDO, MIGUEL ANGEL ESP 0 C.D. Tajamar 22/03/2013 TRES CANTOS I 305

 4,71 M 6081 GARCIA PEREZ, JOSE VICENTE ESP 0 C.D. Tajamar 31/01/2013 ALCOBENDAS I 306

 4,56 M 890315 PALMERO LOPEZ, RUBEN ESP 0 A.D. Sprint 19/05/2013 ALCOBENDAS I93

 4,43 M 2241 PASCUAL AJERO, RODRIGO ESP 0 Suanzes San Blas 16/02/2013 COLLADO VILLALBA i739

 4,32 M 9643 ORTIZ AGUADO, PABLO ESP 1 A.D. Marathon 18/05/2013 MADRID I50

 4,11 M 3427 SANCHEZ MORENO, RAUL ESP 1 C.D. Covibar 18/05/2013 MORATALAZ MADRID I300

 4,02 M 6189 SANZ HERNAN, JESUS ESP 0 C.D. Tajamar 22/02/2013 TRES CANTOS I 313

 3,43 M 9642 NARANJO LOZANO, ALBERTO ESP 1 A.D. Marathon 06/04/2013 MADRID I49

M 9962 ALMOGUERA LOPEZ-SEPULVEDA, PABLO ESP 1 Running Pinto I670

M 9705 ARRANZ PEIRO, PABLO ESP 1 A.D. Sprint I79

M 889134 BLANCO TREVIÑO, ALBERTO ESP 1 Running Pinto I671

M 889104 BORREGUERO ALBITOS, DANIEL ESP 0 Lynze Parla I 564

M 889920 CONEJO PEREZ PASTOR, IGNACIO ESP 0 Lynze Parla I 563

M 890636 GALVEZ SANJUAN, ADRIAN ESP 0 Ajalkala I 150

M 890501 GARCIA MUÑOZ, JUAN DIEGO ESP 0 Union Atletica Coslada I753

M 890640 GENEROSO GOMEZ, MARCOS ESP 0 Ajalkala I 147

M 5222 GUTIERREZ SAEZ, DAVID ESP 0 Ajalkala I 161

M 4496 IGLESIAS MARTIN, JUAN ESP 0 E.A. Majadahonda I506

M 891172 MOHOUTI , SAMIR ESP 0 Lynze Parla I 782

M 890300 PEDROSA GARCÍA, ALVARO ESP 1 E.A. Majadahonda I512

M 5089 SANCHEZ FLORES, CARLOS ESP 1 C.D. Covibar I298

M 9782 SANCHEZ NUÑEZ, ROBERTO ESP 0 Ajalkala I 143

M 888967 SERROUKH EL EMRANI, HICHAM ESP 0 Ardillas-Escorial I188

M 4575 TOBARRA LEAL, PEDRO ESP 0 Maratonianos Leganes I610

M 9961 TORRES GANGUTIA, ISMAEL ESP 1 Running Pinto I668

M 889881 TORRES NUÑEZ, GERARDO ESP 0 CAP Alcobendas I 352

M 5314 VAQUERO FERNÁNDEZ, JAVIER ESP 0 C.D. Tajamar I 314

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 7,60 M 890462 GARCIA SANCHEZ, IVAN ESP 4 C.D. Tajamar 14/04/2013 ALCALÁ DE HENARES B 184 760 760

 5,44 M 2659 RODRIGUEZ MARIN, EMILIO ESP 4 A.D. Marathon 10/03/2013 ALCORCÓN B36 544 544

 4,50 M 889917 PASCUAL RAZZINO, ADRIAN ESP 4 A.D. Marathon 02/12/2012 MADRID B35 450 450

 4,37 M 6121 MARIN CASTILLO, ALVARO ESP 4 CD Gredos San Diego 03/02/2013 SAN FERNANDO DE HENARES B253 437 437

 4,14 M 890651 DE MIGUEL COLIO, ENRIQUE ESP 5 Sporting Hortaleza 11/05/2013 COLLADO VILLALBA B453 414 414

 3,33 M 889812 JIMENEZ SAEZ, HUGO ESP 5 CD Gredos San Diego 12/01/2013 MADRID B247 333 333

M 890822 BASURTO ORTEGA, RAUL ESP 5 A.D. Marathon B23

M 889608 BENITO DELGADO, GONZALO ESP 4 A.D. Marathon B24

M 891115 BERNARDEZ GURRIA, JAVIER ESP 4 A.D. Marathon B 521

M 889955 CEBRIAN EXPOSITO, MARCOS ESP 5 CD At Dromos B328

M 889754 FERNANDEZ MORENO, ARTURO ESP 5 A.D. Marathon B28

M 890969 FERNANDEZ RAMOS, JAVIER ESP 4 Sporting Hortaleza B464

M 891086 LAMPERTI PASTORINI, NICOLAS ESP 5 A.D. Sprint B 537

M 890781 LOPEZ LALANDA, ALFONSO MANUEL ESP 5 CD At Dromos B327

M 890683 NCHAMA ONDO, WILLIAM ESP 5 A.D. Marathon B34

Altura MASC. AL_CM

Longitud MASC. AL_IM

Peso (2kg) MASC. AL_BM



INSCRITOS CONTROL COMUNIDAD‐FAM MENORES (11ª JORNADA)

POZUELO DE ALARCON 25/05/2013
M 889623 RUIZ VELAYOS, ANGEL TUBAL ESP 5 A.D. Marathon B37

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 7,00 M 3417 SANZ AYET, IGNACIO ESP 2 C.D. Covibar 09/03/2013 MADRID A260 700 700

 6,74 M 889873 FERNANDEZ MARTIN, DANIEL ESP 2 Suanzes San Blas 10/03/2013 ALCORCÓN a666 674 674

 6,56 M 4780 MUÑOZ ASENSIO, SERGIO ESP 2 Pozuelo Madrid Mapoma 13/04/2013 MADRID A622 656 656

 6,44 M 4754 LOZANO PEREZ, ALVARO ESP 2 C.D. Tajamar 03/02/2013 SAN FERNANDO DE HENARES A 266 644 644

 5,02 M 1582 AYBAR CALVO, ISRAEL ESP 2 CD At Dromos 10/03/2013 ALCORCÓN A296 502 502

 4,47 M 889746 DE LA ESCALERA CHAGUACEDA, ALVARO ESP 3 A.D. Marathon 09/02/2013 MAJADAHONDA A40 447 447

M 20115 ABELLA LASA, JUAN MANUEL ESP 2 Escuela Moratalaz

M 889627 ADKINS DIAZ, KELAN ESP 2 A.D. Marathon A39

M 890901 BELTRAN TABARES, NICOLAS ESP 3 Ajalkala A 100

M 2574 FERNANDEZ MORENO, ALBERTO ESP 3 A.D. Marathon A41 280

M 890645 GALLEGO PASTOR, BEREKET ESP 3 Ajalkala A 101

M 2668 GAMEZ PAREDES, JESUS ESP 2 A.D. Marathon A42 430

M 5068 GARCIA BERMUDEZ, EDUARDO ESP 2 A.D. Marathon A43 390

M 5307 MANAR MONTENEGRO, ISMAEL ESP 3 A.D. Marathon A44

M 3168 MAROYAL BOTE, JORGE ESP 3 Suanzes San Blas a680

M 3117 PRIETO CABRERA, MIGUEL ESP 2 Ajalkala A 108

M 890633 REBOLLO SIERRA, JORGE ESP 3 Ajalkala A 105

M 888964 RUIZ RIBERA, MIGUEL ESP 3 Ardillas-Escorial A124

M 891183 SANZ RILLO, PABLO ESP 2 CA Torrejon de Ardoz A725

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.6 M 889701 FERNANDEZ MARTIN, LAURA ESP 5 Suanzes San Blas 27/04/2013 COLMENAR VIEJO b480

 08.9 M 3064 MUÑOZ CHAMIZO, LUCIA ESP 4 A.D. Marathon 23/02/2013 ARGANDA B14

M 5636 ALVAREZ HONORATO, PAULA ESP 4 A.D. Marathon B7

M 891146 BENITO VELASCO, MARTINA ESP 5 A.D. Marathon B523

M 890115 CABRERO CARRION, ANDREA ESP 4 A.D. Marathon B9

M 1578 CAÑIZARES FERNANDEZ, LAURA ESP 4 CD At Dromos B329

M 6115 CORCOBADO MARTINEZ, ANDREA ESP 4 CD Gredos San Diego B233

M 1369 FERRANDIZ FERNANDEZ DE MATA, CRISTINA ESP 4 A.D. Sprint B46

M 891174 GAMEZ BERJOYO, YAIZA ESP 4 A.D. Marathon B526

M 890668 GARCIA MUNIER, CAMILLE ESP 4 Pozuelo Madrid Mapoma B430

M 889753 GONZALEZ ALVAREZ, VERONICA ESP 4 A.D. Marathon B11

M 890014 HERREROS BENEDICTO, ELVIRA ESP 5 CD Gredos San Diego B235

M 889752 LLORENTE CUESTA, CARMEN ESP 5 A.D. Marathon B12

M 889628 MARTIN HUERTA, ADELA ESP 5 A.D. Marathon B13

M 5205 MORALES DEADY, SHANNON ESP 4 Union Atletica Coslada B493

M 890952 MORRAS UTRERO, ANDREA ESP 4 Ardillas-Escorial B78

M 889645 NARANJO LOZANO, MARTA ESP 5 A.D. Marathon B15

M 890041 SALAS PORTILLO, MATILDA ESP 5 A.D. Marathon B19

M 889361 SOTELO ALONSO, PAULA ESP 5 Sporting Hortaleza B463

M 889607 SUAREZ GOMEZ, ANGELES ESP 4 A.D. Marathon B20

M 890954 SUAREZ GOMEZ, COVADONGA ESP 4 A.D. Marathon B21

M 890953 SUAREZ GOMEZ, NIEVES ESP 4 A.D. Marathon B22

M 889711 VALLEJO SANCHEZ, MARTA ESP 5 Suanzes San Blas b478

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.1 M 2869 RODRIGUEZ SANZ, PAULA ESP 3 A.D. Marathon 27/04/2013 COLMENAR A33

 09.3 M 2642 LILLO PEREZ, JULIA ESP 2 A.D. Marathon 18/11/2012 TAJAMAR A30

 09.6 M 2608 MANZANO ARMENTEROS, SANDRA ESP 2 A.D. Marathon 27/04/2013 COLMENAR A31

 10.0 M 1592 ESPAÑA CANO, ALBA ESP 3 A.D. Sprint 03/02/2013 SAN FERNANDO A46

 10.4 M 1741 HIMED GARCIA, RANIA ESP 3 Sporting Hortaleza 07/04/2013 SANSEBASTIAN DE LOS REYES A654

M 5566 AGUILA ARRIERO, CLAUDIA ESP 2 CD At Dromos A295

M 889586 ALVAREZ BRAVO, LUNA FULI ESP 3 A.D. Marathon A13

M 890664 ALVARO MARTIN, NATALIA ESP 2 Pozuelo Madrid Mapoma A612

M 889751 BELLIDO HERRERA, LAURA ESP 3 A.D. Marathon A14

M 4729 CALVO-FERNANDEZ GARCIA, PAULA ESP 2 Grupo Oasis A481

M 6072 CAÑAMARES GARCIA, MARIA ESP 2 Ajalkala A 106

M 890646 CARRILLO ANTON, ELENA ESP 2 Ajalkala A 102

M 889646 DE LA ESCALERA CHAGUACEDA, MARIA ESP 3 A.D. Marathon A18

M 891173 DE MINGO GALLEGO, ANA ESP 3 A.D. Marathon A719

M 9758 DEL VALLE JUAREZ, GEMA ESP 3 A.D. Marathon A19

Peso (2kg) MASC. AL_AM

50m FEM. AL_BF

60m FEM. AL_AF



INSCRITOS CONTROL COMUNIDAD‐FAM MENORES (11ª JORNADA)

POZUELO DE ALARCON 25/05/2013
M 5067 GARCIA BERMUDEZ, PILAR ESP 3 A.D. Marathon A22

M 889625 GARCIA DONATE, CLAUDIA ESP 3 A.D. Marathon A23

M 889885 GARCIA GALINDO, LAURA ESP 2 A.D. Marathon A24

M 5306 GARCIA GONZALEZ, AZUCENA ESP 3 A.D. Marathon A25

M 889479 GARCIA-BAAMONDE LEDO, CARMEN ESP 3 A.D. Marathon A26

M 3149 GIMENEZ-GUERVOS LINDEZ, FABIOLA ESP 3 E.A. Majadahonda A418

M 889630 GIMENO MAS, MARINA ESP 3 A.D. Marathon A27

M 889433 GOMEZ RIESTRA, LUISA ESP 2 Union Atletica Coslada A682

M 889582 GONZALEZ MADRAZO, AINHOA ESP 2 A.D. Marathon A29

M 889000 GUERRERO BARRAGAN, ANDREA ESP 2 Lynze Parla A 528

M 20042 JOURON GIL, CARLOTA ESP 3 Escuela Moratalaz

M 20181 MARTIN GONZALEZ, PAULA ESP 2 Escuela Moratalaz

M 5521 MARTINEZ MADRUGA, LAURA ESP 2 Ajalkala A 107

M 9854 MESON ALDAVE, LAIA ESP 2 CD At Dromos A300

M 890737 OCAÑA PRIETO, MARINA ESP 3 A.D. Marathon A32

M 891167 OSUNA CALZON, IRENE ESP 2 Lynze Parla A 727

M 889002 PELLITERO CARRASCO, ANA ESP 2 Lynze Parla A 526

M 891269 RIOS ALONSO, TERESA ESP 3 Pozuelo Madrid Mapoma

M 890839 RUIZ LATORRE, LUCIA ESP 3 Lynze Parla A 518

M 890738 SAN ROMAN MUÑOZ, GEMA ESP 3 A.D. Marathon A35

M 889884 SANCHEZ ORTIZ, NUPUR ESP 3 A.D. Marathon A36

M 889831 SERRANO AZPIAZU, MARTA ESP 3 A.D. Marathon A37

M 889708 VALLEJO SANCHEZ, ALEJANDRA ESP 2 Suanzes San Blas a671

M 889100 VECINO SABIN, NURIA ESP 2 Lynze Parla A 527

M 889620 VEGA MENDEZ-CABEZA, ALMUDENA ESP 2 A.D. Marathon A38

M 891267 VILELA HOFMANN, PALOMA ESP 2 Pozuelo Madrid Mapoma

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11.0 M 889558 RICO GALAN, MARIA ELENA ESP 1 A.D. Marathon 28/04/2013 PARLA I31

 11.2 M 5055 ALVAREZ GARCIA, ERIKA ESP 0 A.D. Marathon 13/04/2013 MADRID I18

 11.3 M 22079 SAIZ ALBA, IRENE ESP 0 Escuela Moratalaz 09/03/2013 MORATALAZ

 11.4 M 4806 LLORENTE ARIAS, ALICIA ESP 0 CAP Alcobendas 28/04/2013 PARLA I 348

 11.8 M 1307 GARCIA SANCHEZ, CARLA ESP 1 Atletismo Alcorcon 23/03/2013 LEGANES I 227

 12.3 M 9617 VELA RODRIGUEZ, MARTA ESP 0 A.D. Marathon 07/04/2013 SAN SEBASTIAN DE LOS REYES I35

 12.6 M 21984 CASTAÑO PORTILLO, PAULA ESP 0 Escuela Moratalaz 09/03/2013 MORATALAZ

 13.2 M 3148 FERNANDEZ KEATS, ELIZABETH ESP 0 CAP Alcobendas 09/03/2012 MORATALAZ I 349

M 1661 ALONSO ALVAREZ, MARIA ESP 0 Sporting Hortaleza I697

M 9853 BAENA SALMERON, ALBA ESP 0 CD At Dromos I355

M 6085 BARRANCOS DE JUANA, ANDREA ESP 0 CAP Alcobendas I 346

M 5225 CAÑAMARES GARCIA, RAQUEL ESP 0 Ajalkala I 162

M 891260 COCA GARCIA, LUCIA ESP 0 A.D. Marathon I794

M 890641 DE LAS HERAS SIRO, MARIA ESP 0 Ajalkala I 148

M 890900 ESTEBAN MARIN, TAMARA ESP 0 Ajalkala I 144

M 1367 FERRANDIZ FERNANDEZ DE MATA, ELENA ESP 1 A.D. Sprint I60

M 890571 GARCÍA THOMAS, EMMA ELISABETH ESP 0 E.A. Majadahonda I477

M 2356 GOMEZ RUIZ, CARMEN ESP 0 A.D. Marathon I20

M 888968 GORDO PASTOR, SUSANA ESP 0 Ardillas-Escorial I178

M 6004 GOYACHE PALOMINO, CARLOTA ESP 0 Pozuelo Madrid Mapoma I651

M 1265 HARDY , ALEXANDRA BIANCA ESP 0 CD At Dromos I356

M 4718 HERRANZ CANO, MONICA ESP 1 Inm Concepcion S. Lorenzo I 546

M 5328 LAZARO ALMARAZ, MARIA ESP 0 Ajalkala I 157

M 4494 LEZCANO RUBIO, PAULA ESP 0 E.A. Majadahonda I500

M 890296 MARINO MINGUEZ, CARMEN ESP 1 E.A. Majadahonda I482

M 5017 MARTOS BARBERO, INES ESP 1 Ajalkala I 164

M 5308 MATEOS RODRIGUEZ, SILVIA ESP 0 A.D. Marathon I27

M 3241 MICHELENA BELTRAN DE HEREDIA, MAIDER ESP 1 Sporting Hortaleza I706

M 5217 MORALES DEADY, JULIE ESP 0 Union Atletica Coslada I748

M 5247 MUGICA SAGARNA, ANA ESP 0 E.A. Majadahonda I485

M 4498 NOMBELA NOVO, PATRICIA ESP 0 E.A. Majadahonda I486

M 5640 NOVO RODRIGUEZ, IRENE ESP 1 A.D. Marathon I29

M 889102 PELAEZ ARIAS, IRENE ESP 1 Lynze Parla I 552

M 2781 PUEBLA PUCHOL, SILVIA ESP 1 Pozuelo Madrid Mapoma I652

M 4691 QUEVEDO PEREIRA, ANDREA ESP 0 SS. Reyes - CC. Menorca I685

M 5327 RAMOS BONILLA, LUCIA ESP 0 Ajalkala I 156

M 3420 RODRIGUEZ MARTIN, EVA ESP 0 C.D. Covibar I297

M 5018 ROJO ESPINOSA, RAQUEL ESP 0 Ajalkala I 165

80m FEM. AL_IF



INSCRITOS CONTROL COMUNIDAD‐FAM MENORES (11ª JORNADA)

POZUELO DE ALARCON 25/05/2013
M 2393 SANCHEZ DE ZARCA GARCIA, MARTA ESP 1 A.D. Marathon I32

M 2954 SANSIVIRINI RODRIGUEZ, ALEJANDRA CAROLINA ESP 1 A.D. Marathon I33

M 889001 SANZ GALVAN, DESIREE ESP 1 Lynze Parla I 553

M 889109 SEVILLA HERNANDEZ, SILVIA ESP 1 Ardillas-Escorial I172

M 5087 TORRES RODRÍGUEZ, MARÍA ESP 0 C.D. Covibar I299

M 4775 VAZQUEZ GONZALEZ, RAQUEL ESP 0 Edward Athletic I525

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 13.28 M 4479 HERRANZ UZQUIANO, LAURA ESP 99 E.A. Majadahonda 12/05/2013 ARANJUEZ C415 1328 1328

 13.34 M 5272 CARBALLO LOPEZ, MIRIAN ESP 98 E.A. Majadahonda 10/05/2013 MAJADAHONDA C443 1334 1334

 13.53 M 890117 HERNANDEZ FUENTES, ALEJANDRA ESP 99 At Pozuelo 18/05/2013 FUENLABRADA. MADRID C 169

 13.72 M 4476 DONADEU SANCHEZ, AINA ESP 99 E.A. Majadahonda 10/05/2013 MAJADAHONDA C448 1372 1372

 13.76 M 5001 RUIZ PALENZUELA, BERTA ESP 98 Ajalkala 12/05/2013 ARANJUEZ C 137 1340 1376

 14.11 M 6604 DE ARMIJO MACIA, PAULA ESP 98 E.A. Majadahonda 10/05/2013 MAJADAHONDA C447 1411 1411

 14.13 M 5300 PEREZ-NIEVAS DE LA RIVA, JULIA ESP 99 At Pozuelo 18/05/2013 FUENLABRADA. MADRID C 168

 14.14 M 4502 BARRERA MARTIN, JULIA ESP 98 E.A. Majadahonda 10/05/2013 MAJADAHONDA C440 1414 1414

 14.18 M 6550 BARRIALES FERNANDEZ, ELENA ESP 99 A.D. Sprint 12/05/2013 ARANJUEZ C76 1418 1418

 14.27 M 891176 GRANADOS QUINTANA, MATILDE ESP 99 Running Pinto 12/05/2013 ARANJUEZ C688 1427 1427

 14.29 M 889688 MENENDEZ GARCIA, IRENE ESP 99 Suanzes San Blas 14/04/2013 ALCALÁ DE HENARES c631 1429 1429

 14.37 M 890656 DURAN ALTOZANO, AIDA ESP 99 Running Pinto 12/05/2013 ARANJUEZ C583 1437 1437

 14.39 M 5007 BLONSKA , ANASTASIYA ESP 98 Ajalkala 14/04/2013 ALCALÁ DE HENARES C 140 1400 1439

 14.49 M 3120 MARTIN SANCHEZ, SARA ESP 98 Ajalkala 14/04/2013 ALCALÁ DE HENARES C 145 1421 1449

 14.72 M 890899 ESTEBAN MARIN, JUDITH ESP 98 Ajalkala 14/04/2013 ALCALÁ DE HENARES C 130 1472 1472

 15.00 M 890741 SANZ FERNANDEZ, IRENE ESP 98 Ajalkala 12/05/2013 ARANJUEZ C 132 1500 1500

 15.03 M 890674 SANCHEZ DE LA RIVA, ANA MARINA ESP 99 Pozuelo Madrid Mapoma 14/04/2013 ALCALÁ DE HENARES C574 1503 1503

 15.48 M 890644 VALLEJO MELO, SILVIA ESP 98 Ajalkala 14/04/2013 ALCALÁ DE HENARES C 131 1548 1548

 16.25 M 891156 PEÑALVER FERNANDEZ, MONICA ESP 98 CD At Dromos 27/04/2013 ARANJUEZ C680 1625 1625

 17.58 M 4999 SANCHEZ ESTEBAN, MARIA ESP 98 Ajalkala 12/05/2013 ARANJUEZ C 136 1758 1758

M 4732 ALVAREZ SOUSA, CAMILA BEATRIZ ESP 98 A.D. Marathon C26 1613

M 891247 ARCE VICH, ELENA ESP 99 At Pozuelo

M 889952 FERNANDEZ PEREZ, SANDRA ESP 98 A.D. Sprint C81

M 5538 HERNANDEZ DE ANDRES, ELENA ESP 99 Pozuelo Madrid Mapoma C566

M 889975 RAMES , SUZANNE ESP 99 E.A. Majadahonda C683

M 5183 VERGARA CHAPARRO, ROCIO ESP 98 E.A. Majadahonda C682

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:26.00 M 889558 RICO GALAN, MARIA ELENA ESP 1 A.D. Marathon 12/05/2013 ARGANDA DEL REY I31 12600 12600

 01:26.7 M 5055 ALVAREZ GARCIA, ERIKA ESP 0 A.D. Marathon 16/03/2013 MADRID I18 12738 12960

 01:26.90 M 4494 LEZCANO RUBIO, PAULA ESP 0 E.A. Majadahonda 12/05/2013 ARGANDA DEL REY I500 12690 12690

 01:28.2 M 4806 LLORENTE ARIAS, ALICIA ESP 0 CAP Alcobendas 18/05/2013 MORATALAZ I 348

 01:28.50 M 9805 CAMPOS MORENO, MARIA NIEVES ESP 1 At. Zarzaquemada 06/04/2013 MORATALAZ I217 14663

 01:29.8 M 22079 SAIZ ALBA, IRENE ESP 0 Escuela Moratalaz 09/03/2013 MORATALAZ

 01:31.10 M 9616 ARROYO NAVARRETE, LUCIA ESP 1 A.D. Marathon 12/05/2013 ARGANDA DEL REY I10 13110 13110

 01:31.8 M 4775 VAZQUEZ GONZALEZ, RAQUEL ESP 0 Edward Athletic 06/04/2013 MORATALAZ I525 14323

 01:31.9 M 21984 CASTAÑO PORTILLO, PAULA ESP 0 Escuela Moratalaz 06/04/2013 MORATALAZ

 01:32.4 M 4684 ARROYO NAVARRETE, IRENE ESP 1 A.D. Marathon 12/05/2013 ARGANDA I9 13352

 01:33.7 M 1307 GARCIA SANCHEZ, CARLA ESP 1 Atletismo Alcorcon 24/11/2013 ALCORCON I 227

 01:34.3 M 9722 JULIA GONZALEZ-BARCIA, ALICIA ESP 1 A.D. Sprint 15/12/2012 ALUCHE I66 14757

 01:37.5 M 6085 BARRANCOS DE JUANA, ANDREA ESP 0 CAP Alcobendas 28/04/2013 PARLA I 346

 01:38.2 M 2393 SANCHEZ DE ZARCA GARCIA, MARTA ESP 1 A.D. Marathon 09/03/2012 MORATALAZ I32 13497

 01:40.8 M 2954 SANSIVIRINI RODRIGUEZ, ALEJANDRA CAROLINA ESP 1 A.D. Marathon 09/03/2013 MORATALAZ I33 15502

 01:43.4 M 3148 FERNANDEZ KEATS, ELIZABETH ESP 0 CAP Alcobendas 09/03/2013 MORATALAZ I 349

 01:48.5 M 5640 NOVO RODRIGUEZ, IRENE ESP 1 A.D. Marathon 16/03/2013 ALUCHE I29

M 5021 CANO ALGARRA, SONIA ESP 1 Ajalkala I 160 13961

M 891260 COCA GARCIA, LUCIA ESP 0 A.D. Marathon I794

M 3419 DOMINGUEZ SALAS, ANA ESP 1 C.D. Covibar I293 15618

M 1367 FERRANDIZ FERNANDEZ DE MATA, ELENA ESP 1 A.D. Sprint I60 13277

M 5326 GALLEGO SAEZ, NIEVES ESP 0 Ajalkala I 155 15164

M 20049 GONZALEZ GARCIA, CLAUDIA ESP 1 Escuela Moratalaz

M 890634 HERAS ALBARES, MARTA ESP 1 Ajalkala I 149

M 4290 HERRERO PERAL, MARTA ESP 1 Inm Concepcion S. Lorenzo I 547

M 5252 LLAUDO TORRADO, IRIA ESP 1 E.A. Majadahonda I479

M 890451 MAESO FORDHAM, ELIZABETH ESP 1 E.A. Majadahonda I480

M 5308 MATEOS RODRIGUEZ, SILVIA ESP 0 A.D. Marathon I27

M 5217 MORALES DEADY, JULIE ESP 0 Union Atletica Coslada I748

100m FEM. AL_CF

500m FEM. AL_IF



INSCRITOS CONTROL COMUNIDAD‐FAM MENORES (11ª JORNADA)

POZUELO DE ALARCON 25/05/2013
M 5247 MUGICA SAGARNA, ANA ESP 0 E.A. Majadahonda I485

M 889102 PELAEZ ARIAS, IRENE ESP 1 Lynze Parla I 552

M 2781 PUEBLA PUCHOL, SILVIA ESP 1 Pozuelo Madrid Mapoma I652

M 5251 RIBAGORDA GIL, SILVIA ESP 1 E.A. Majadahonda I487

M 890169 SANCHEZ HERNÁNDEZ, CLARA ESP 0 E.A. Majadahonda I490

M 889001 SANZ GALVAN, DESIREE ESP 1 Lynze Parla I 553

M 5249 SIERRA SEGOVIA, CARMEN ESP 1 E.A. Majadahonda I492

M 890301 VALERO HERRERO , SARA ESP 0 E.A. Majadahonda I493

M 9778 ZORITA ARJONA, ANDREA ESP 0 Ajalkala I 145 13304

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:54.2 M 3064 MUÑOZ CHAMIZO, LUCIA ESP 4 A.D. Marathon 17/11/2012 ALCOBENDAS B14

 02:03.57 M 889645 NARANJO LOZANO, MARTA ESP 5 A.D. Marathon 27/04/2013 ARANJUEZ B15 20357 20357

 02:06.92 M 1578 CAÑIZARES FERNANDEZ, LAURA ESP 4 CD At Dromos 27/04/2013 ARANJUEZ B329 20692 20692

 02:07.4 M 889701 FERNANDEZ MARTIN, LAURA ESP 5 Suanzes San Blas 07/04/2013 SAN SEBASTIAN DE LOS REYES b480

M 5636 ALVAREZ HONORATO, PAULA ESP 4 A.D. Marathon B7

M 891146 BENITO VELASCO, MARTINA ESP 5 A.D. Marathon B523

M 890115 CABRERO CARRION, ANDREA ESP 4 A.D. Marathon B9

M 6115 CORCOBADO MARTINEZ, ANDREA ESP 4 CD Gredos San Diego B233

M 1369 FERRANDIZ FERNANDEZ DE MATA, CRISTINA ESP 4 A.D. Sprint B46

M 891174 GAMEZ BERJOYO, YAIZA ESP 4 A.D. Marathon B526

M 890668 GARCIA MUNIER, CAMILLE ESP 4 Pozuelo Madrid Mapoma B430

M 889753 GONZALEZ ALVAREZ, VERONICA ESP 4 A.D. Marathon B11

M 891163 GONZALEZ CANOYRA, LAURA ESP 4 Pozuelo Madrid Mapoma B531

M 890014 HERREROS BENEDICTO, ELVIRA ESP 5 CD Gredos San Diego B235

M 889752 LLORENTE CUESTA, CARMEN ESP 5 A.D. Marathon B12

M 889628 MARTIN HUERTA, ADELA ESP 5 A.D. Marathon B13

M 5205 MORALES DEADY, SHANNON ESP 4 Union Atletica Coslada B493

M 890952 MORRAS UTRERO, ANDREA ESP 4 Ardillas-Escorial B78

M 890041 SALAS PORTILLO, MATILDA ESP 5 A.D. Marathon B19

M 889607 SUAREZ GOMEZ, ANGELES ESP 4 A.D. Marathon B20

M 890954 SUAREZ GOMEZ, COVADONGA ESP 4 A.D. Marathon B21

M 890953 SUAREZ GOMEZ, NIEVES ESP 4 A.D. Marathon B22

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:30.8 M 2869 RODRIGUEZ SANZ, PAULA ESP 3 A.D. Marathon 09/03/2013 MADRID A33 14047

 01:36.7 M 2608 MANZANO ARMENTEROS, SANDRA ESP 2 A.D. Marathon 17/03/2013 TRES CANTOS A31

 01:37.5 M 2642 LILLO PEREZ, JULIA ESP 2 A.D. Marathon 17/03/2013 TRES CANTOS A30 14644

 01:40.90 M 889646 DE LA ESCALERA CHAGUACEDA, MARIA ESP 3 A.D. Marathon 27/04/2013 ARANJUEZ A18 14090 14090

 01:46.5 M 20181 MARTIN GONZALEZ, PAULA ESP 2 Escuela Moratalaz 06/04/2013 MORATALAZ

 01:50.8 M 9756 JULIA GONZALEZ-BARCIA, BLANCA ESP 3 A.D. Sprint 17/03/2013 TRES CANTOS A53 15442

 01:52.0 M 1592 ESPAÑA CANO, ALBA ESP 3 A.D. Sprint 28/04/2013 FUENLABRADA A46 20342

 02:14.02 M 1841 CARRASCO HUERTAS, SANDRA ESP 3 Sporting Hortaleza 07/04/2013 SANSE BASTIAN DE LOS REYES A652

M 889586 ALVAREZ BRAVO, LUNA FULI ESP 3 A.D. Marathon A13

M 890664 ALVARO MARTIN, NATALIA ESP 2 Pozuelo Madrid Mapoma A612

M 889751 BELLIDO HERRERA, LAURA ESP 3 A.D. Marathon A14

M 4729 CALVO-FERNANDEZ GARCIA, PAULA ESP 2 Grupo Oasis A481

M 890642 DE LAS HERAS SIRO, CELIA ESP 3 Ajalkala A 104

M 891173 DE MINGO GALLEGO, ANA ESP 3 A.D. Marathon A719

M 9758 DEL VALLE JUAREZ, GEMA ESP 3 A.D. Marathon A19

M 5067 GARCIA BERMUDEZ, PILAR ESP 3 A.D. Marathon A22

M 889625 GARCIA DONATE, CLAUDIA ESP 3 A.D. Marathon A23

M 889885 GARCIA GALINDO, LAURA ESP 2 A.D. Marathon A24

M 5306 GARCIA GONZALEZ, AZUCENA ESP 3 A.D. Marathon A25

M 889479 GARCIA-BAAMONDE LEDO, CARMEN ESP 3 A.D. Marathon A26

M 889630 GIMENO MAS, MARINA ESP 3 A.D. Marathon A27

M 5688 GOMEZ GOMEZ-MIRA, MARIA ESP 3 Pozuelo Madrid Mapoma A615

M 889433 GOMEZ RIESTRA, LUISA ESP 2 Union Atletica Coslada A682

M 889582 GONZALEZ MADRAZO, AINHOA ESP 2 A.D. Marathon A29

M 889000 GUERRERO BARRAGAN, ANDREA ESP 2 Lynze Parla A 528

M 889123 JIMENEZ GONZALEZ, LAURA ESP 2 Running Pinto A640

M 20042 JOURON GIL, CARLOTA ESP 3 Escuela Moratalaz

M 890740 MARTOS BARBERO, CLARA ESP 3 Ajalkala A 103

M 890737 OCAÑA PRIETO, MARINA ESP 3 A.D. Marathon A32

M 891167 OSUNA CALZON, IRENE ESP 2 Lynze Parla A 727

500m FEM. AL_BF

500m FEM. AL_AF



INSCRITOS CONTROL COMUNIDAD‐FAM MENORES (11ª JORNADA)

POZUELO DE ALARCON 25/05/2013
M 889002 PELLITERO CARRASCO, ANA ESP 2 Lynze Parla A 526

M 891269 RIOS ALONSO, TERESA ESP 3 Pozuelo Madrid Mapoma

M 890839 RUIZ LATORRE, LUCIA ESP 3 Lynze Parla A 518

M 890379 RUIZ MUÑOZ, PAULA ESP 2 E.A. Majadahonda A437

M 890738 SAN ROMAN MUÑOZ, GEMA ESP 3 A.D. Marathon A35

M 5196 SANCHEZ FELIX, AINARA ESP 2 Union Atletica Coslada A685

M 889884 SANCHEZ ORTIZ, NUPUR ESP 3 A.D. Marathon A36

M 889831 SERRANO AZPIAZU, MARTA ESP 3 A.D. Marathon A37

M 890137 VALERO HERRERO, PATRICIA ESP 2 E.A. Majadahonda A443

M 889100 VECINO SABIN, NURIA ESP 2 Lynze Parla A 527

M 889620 VEGA MENDEZ-CABEZA, ALMUDENA ESP 2 A.D. Marathon A38

M 891267 VILELA HOFMANN, PALOMA ESP 2 Pozuelo Madrid Mapoma

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:27.60 M 890674 SANCHEZ DE LA RIVA, ANA MARINA ESP 99 Pozuelo Madrid Mapoma 23/03/2013 LEGANÉS C574 32760 32760

 03:28.19 M 5008 SANCHEZ CARDENETE, MARINA ESP 98 Ajalkala 12/05/2013 ARANJUEZ C 135 32819 32819

 03:35.28 M 4502 BARRERA MARTIN, JULIA ESP 98 E.A. Majadahonda 09/02/2013 ARANJUEZ C440 32600 33528

 04:01.60 M 4997 PEREZ SALIDO, AITANA ESP 99 Ajalkala 02/02/2013 ALCALÁ DE HENARES C 144 40160 40160

 04:13.50 M 9825 MORALES DEADY, SARA ESP 99 Union Atletica Coslada 19/01/2013 COSLADA C650 41350 41350

M 4732 ALVAREZ SOUSA, CAMILA BEATRIZ ESP 98 A.D. Marathon C26 35030

M 890117 HERNANDEZ FUENTES, ALEJANDRA ESP 99 At Pozuelo C 169

M 3582 RODRIGUEZ RUMSEY, ANNA ESP 98 CAP Alcobendas C 319 34680

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 13.4 M 890793 GUILLEN LOPEZ, MARIA DEL CARMEN ESP 0 CD Gredos San Diego 12/05/2013 ARGANDA I368

 14.4 M 2356 GOMEZ RUIZ, CARMEN ESP 0 A.D. Marathon 12/05/2013 ARGANDA I20

 14.7 M 1307 GARCIA SANCHEZ, CARLA ESP 1 Atletismo Alcorcon 18/05/2013 MADRID-MTZ I 227

 15.3 M 9616 ARROYO NAVARRETE, LUCIA ESP 1 A.D. Marathon 18/05/2013 MORATALAZ I10

 16.1 M 4684 ARROYO NAVARRETE, IRENE ESP 1 A.D. Marathon 12/05/2013 ARGANDA DEL REY I9

 17.6 M 4775 VAZQUEZ GONZALEZ, RAQUEL ESP 0 Edward Athletic 20/04/2013 MORATALAZ I525

M 5225 CAÑAMARES GARCIA, RAQUEL ESP 0 Ajalkala I 162

M 5088 CASTRO MUÑOZ, PAULA ESP 1 C.D. Covibar I290

M 3425 DELGADO BARAJAS, ELENA ESP 0 C.D. Covibar I292

M 890571 GARCÍA THOMAS, EMMA ELISABETH ESP 0 E.A. Majadahonda I477

M 3421 JIMENEZ GARCIA, LAURA ESP 0 C.D. Covibar I294

M 4494 LEZCANO RUBIO, PAULA ESP 0 E.A. Majadahonda I500

M 5308 MATEOS RODRIGUEZ, SILVIA ESP 0 A.D. Marathon I27

M 4498 NOMBELA NOVO, PATRICIA ESP 0 E.A. Majadahonda I486

M 889102 PELAEZ ARIAS, IRENE ESP 1 Lynze Parla I 552

M 5703 PEREZ GOMEZ, PAULA ESP 1 C.D. Covibar I295

M 4691 QUEVEDO PEREIRA, ANDREA ESP 0 SS. Reyes - CC. Menorca I685

M 5228 REBOLLO SIERRA, LAURA ESP 0 Ajalkala I 154

M 889558 RICO GALAN, MARIA ELENA ESP 1 A.D. Marathon I31

M 5018 ROJO ESPINOSA, RAQUEL ESP 0 Ajalkala I 165

M 889001 SANZ GALVAN, DESIREE ESP 1 Lynze Parla I 553

M 889109 SEVILLA HERNANDEZ, SILVIA ESP 1 Ardillas-Escorial I172

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,25 M 5300 PEREZ-NIEVAS DE LA RIVA, JULIA ESP 99 At Pozuelo 11/05/2013 ARANJUEZ C 168 125 125

 1,10 M 6302 MARTINEZ CORREA, AIDA ISABEL ESP 99 Sporting Hortaleza 21/04/2013 FUENLABRADA C609 110 110

 1,10 M 5007 BLONSKA , ANASTASIYA ESP 98 Ajalkala 19/01/2013 COSLADA C 140 120 110

M 891247 ARCE VICH, ELENA ESP 99 At Pozuelo

M 5704 LOPEZ OLABARRIETA, ARANTXA ESP 98 Pozuelo Madrid Mapoma C567 134

M 891156 PEÑALVER FERNANDEZ, MONICA ESP 98 CD At Dromos C680

M 4999 SANCHEZ ESTEBAN, MARIA ESP 98 Ajalkala C 136

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 4,41 M 4494 LEZCANO RUBIO, PAULA ESP 0 E.A. Majadahonda 12/04/2013 MAJADAHONDA I500 441 441

 4,41 M 1307 GARCIA SANCHEZ, CARLA ESP 1 Atletismo Alcorcon 18/05/2013 MADRID-MTZ I 227

 4,37 M 2356 GOMEZ RUIZ, CARMEN ESP 0 A.D. Marathon 13/04/2013 MADRID I20

 4,29 M 9853 BAENA SALMERON, ALBA ESP 0 CD At Dromos 09/03/2013 MADRID-CSD I355 378

 4,09 M 9722 JULIA GONZALEZ-BARCIA, ALICIA ESP 1 A.D. Sprint 16/02/2013 VILLALBA I66

 3,78 M 6085 BARRANCOS DE JUANA, ANDREA ESP 0 CAP Alcobendas 02/03/2013 ALUCHE I 346

80m vallas (0,762) INF. FEM. AL_IF

Altura FEM. AL_CF

Longitud FEM. AL_IF

1.000m FEM. AL _CF



INSCRITOS CONTROL COMUNIDAD‐FAM MENORES (11ª JORNADA)

POZUELO DE ALARCON 25/05/2013
 3,76 M 9617 VELA RODRIGUEZ, MARTA ESP 0 A.D. Marathon 02/02/2013 ALCALA DE HENARES I35

 2,98 M 2393 SANCHEZ DE ZARCA GARCIA, MARTA ESP 1 A.D. Marathon 20/11/2012 PARQUE CATALUÑA I32

 2,89 M 5640 NOVO RODRIGUEZ, IRENE ESP 1 A.D. Marathon 13/04/2013 ALUCHE I29

 2,63 M 2954 SANSIVIRINI RODRIGUEZ, ALEJANDRA CAROLINA ESP 1 A.D. Marathon 10/11/2012 PARQUE CATALUÑA I33

M 1661 ALONSO ALVAREZ, MARIA ESP 0 Sporting Hortaleza I697

M 5088 CASTRO MUÑOZ, PAULA ESP 1 C.D. Covibar I290

M 890641 DE LAS HERAS SIRO, MARIA ESP 0 Ajalkala I 148

M 3425 DELGADO BARAJAS, ELENA ESP 0 C.D. Covibar I292

M 3419 DOMINGUEZ SALAS, ANA ESP 1 C.D. Covibar I293

M 3148 FERNANDEZ KEATS, ELIZABETH ESP 0 CAP Alcobendas I 349

M 889640 GALISTEO VILLARPRIEGO, LAURA ESP 0 A.D. Marathon I17

M 888968 GORDO PASTOR, SUSANA ESP 0 Ardillas-Escorial I178

M 6004 GOYACHE PALOMINO, CARLOTA ESP 0 Pozuelo Madrid Mapoma I651

M 1265 HARDY , ALEXANDRA BIANCA ESP 0 CD At Dromos I356

M 4718 HERRANZ CANO, MONICA ESP 1 Inm Concepcion S. Lorenzo I 546

M 4290 HERRERO PERAL, MARTA ESP 1 Inm Concepcion S. Lorenzo I 547

M 3421 JIMENEZ GARCIA, LAURA ESP 0 C.D. Covibar I294

M 5328 LAZARO ALMARAZ, MARIA ESP 0 Ajalkala I 157

M 890296 MARINO MINGUEZ, CARMEN ESP 1 E.A. Majadahonda I482

M 5017 MARTOS BARBERO, INES ESP 1 Ajalkala I 164

M 5308 MATEOS RODRIGUEZ, SILVIA ESP 0 A.D. Marathon I27

M 3241 MICHELENA BELTRAN DE HEREDIA, MAIDER ESP 1 Sporting Hortaleza I706

M 889102 PELAEZ ARIAS, IRENE ESP 1 Lynze Parla I 552

M 5703 PEREZ GOMEZ, PAULA ESP 1 C.D. Covibar I295

M 4691 QUEVEDO PEREIRA, ANDREA ESP 0 SS. Reyes - CC. Menorca I685

M 5327 RAMOS BONILLA, LUCIA ESP 0 Ajalkala I 156

M 5228 REBOLLO SIERRA, LAURA ESP 0 Ajalkala I 154

M 3420 RODRIGUEZ MARTIN, EVA ESP 0 C.D. Covibar I297

M 890005 SANZ FERNANDEZ, CANDELA ESP 1 A.A. Mostoles I4

M 889001 SANZ GALVAN, DESIREE ESP 1 Lynze Parla I 553

M 4775 VAZQUEZ GONZALEZ, RAQUEL ESP 0 Edward Athletic I525

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,90 M 5636 ALVAREZ HONORATO, PAULA ESP 4 A.D. Marathon 11/05/2013 COLLADO VILLALBA B7 393 390

 3,75 M 889701 FERNANDEZ MARTIN, LAURA ESP 5 Suanzes San Blas 10/03/2013 ALCORCÓN b480 375 375

 3,28 M 889753 GONZALEZ ALVAREZ, VERONICA ESP 4 A.D. Marathon 24/11/2012 ALCORCÓN B11 328 328

 3,05 M 889711 VALLEJO SANCHEZ, MARTA ESP 5 Suanzes San Blas 03/02/2013 SAN FERNANDO DE HENARES b478 305 305

 2,95 M 890014 HERREROS BENEDICTO, ELVIRA ESP 5 CD Gredos San Diego 12/01/2013 MADRID B235 295 295

 2,83 M 889607 SUAREZ GOMEZ, ANGELES ESP 4 A.D. Marathon 02/12/2012 MADRID B20 283 283

 2,82 M 6115 CORCOBADO MARTINEZ, ANDREA ESP 4 CD Gredos San Diego 03/02/2013 SAN FERNANDO DE HENARES B233 282 282

 2,52 M 890115 CABRERO CARRION, ANDREA ESP 4 A.D. Marathon 02/12/2012 MADRID B9 252 252

M 891174 GAMEZ BERJOYO, YAIZA ESP 4 A.D. Marathon B526

M 889628 MARTIN HUERTA, ADELA ESP 5 A.D. Marathon B13

M 5205 MORALES DEADY, SHANNON ESP 4 Union Atletica Coslada B493 296

M 890952 MORRAS UTRERO, ANDREA ESP 4 Ardillas-Escorial B78

M 890041 SALAS PORTILLO, MATILDA ESP 5 A.D. Marathon B19

M 889361 SOTELO ALONSO, PAULA ESP 5 Sporting Hortaleza B463

M 890954 SUAREZ GOMEZ, COVADONGA ESP 4 A.D. Marathon B21

M 890953 SUAREZ GOMEZ, NIEVES ESP 4 A.D. Marathon B22

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 6,92 M 5196 SANCHEZ FELIX, AINARA ESP 2 Union Atletica Coslada 09/03/2013 MADRID A685 702 692

 6,50 M 6072 CAÑAMARES GARCIA, MARIA ESP 2 Ajalkala 14/04/2013 ALCALÁ DE HENARES A 106 650 650

 5,80 M 1592 ESPAÑA CANO, ALBA ESP 3 A.D. Sprint 11/05/2013 VILLALBA A46 523 523

 5,79 M 5521 MARTINEZ MADRUGA, LAURA ESP 2 Ajalkala 14/04/2013 ALCALÁ DE HENARES A 107 579 579

 5,53 M 2642 LILLO PEREZ, JULIA ESP 2 A.D. Marathon 11/05/2013 COLLADO VILLALBA A30 553 553

 5,47 M 1841 CARRASCO HUERTAS, SANDRA ESP 3 Sporting Hortaleza 10/03/2013 ALCORCÓN A652 562 547

 5,30 M 2869 RODRIGUEZ SANZ, PAULA ESP 3 A.D. Marathon 10/03/2013 ALCORCÓN A33 530 530

 5,04 M 9854 MESON ALDAVE, LAIA ESP 2 CD At Dromos 14/04/2013 ALCALÁ DE HENARES A300 504 504

 4,19 M 5566 AGUILA ARRIERO, CLAUDIA ESP 2 CD At Dromos 14/04/2013 ALCALÁ DE HENARES A295 419 419

 4,17 M 9756 JULIA GONZALEZ-BARCIA, BLANCA ESP 3 A.D. Sprint 17/11/2012 ALCOBENDAS A53 440 417

 4,04 M 890642 DE LAS HERAS SIRO, CELIA ESP 3 Ajalkala 14/04/2013 ALCALÁ DE HENARES A 104 404 404

 3,94 M 889630 GIMENO MAS, MARINA ESP 3 A.D. Marathon 12/01/2013 MADRID A27 394 394

 3,84 M 890740 MARTOS BARBERO, CLARA ESP 3 Ajalkala 14/04/2013 ALCALÁ DE HENARES A 103 384 384

 3,79 M 889708 VALLEJO SANCHEZ, ALEJANDRA ESP 2 Suanzes San Blas 12/01/2013 MADRID a671 379 379

Peso (2kg) FEM AL_BF

Peso (2kg) FEM AL_AF



INSCRITOS CONTROL COMUNIDAD‐FAM MENORES (11ª JORNADA)

POZUELO DE ALARCON 25/05/2013
 3,74 M 889625 GARCIA DONATE, CLAUDIA ESP 3 A.D. Marathon 19/01/2013 PARQUE CATALUÑA A23 374 374

 3,70 M 889479 GARCIA-BAAMONDE LEDO, CARMEN ESP 3 A.D. Marathon 19/01/2013 PARQUE CATALUÑA A26 370 370

 3,57 M 889582 GONZALEZ MADRAZO, AINHOA ESP 2 A.D. Marathon 02/12/2012 MADRID A29 357 357

 3,56 M 889751 BELLIDO HERRERA, LAURA ESP 3 A.D. Marathon 02/12/2012 MADRID A14 356 356

 3,38 M 2608 MANZANO ARMENTEROS, SANDRA ESP 2 A.D. Marathon 10/11/2012 PARQUE CATALUÑA A31 338 338

 2,71 M 889884 SANCHEZ ORTIZ, NUPUR ESP 3 A.D. Marathon 19/01/2013 PARQUE CATALUÑA A36 271 271

 2,70 M 889646 DE LA ESCALERA CHAGUACEDA, MARIA ESP 3 A.D. Marathon 12/01/2013 MADRID A18 270 270

 2,13 M 889586 ALVAREZ BRAVO, LUNA FULI ESP 3 A.D. Marathon 12/01/2013 MADRID A13 213 213

M 890646 CARRILLO ANTON, ELENA ESP 2 Ajalkala A 102

M 891173 DE MINGO GALLEGO, ANA ESP 3 A.D. Marathon A719

M 9758 DEL VALLE JUAREZ, GEMA ESP 3 A.D. Marathon A19

M 5067 GARCIA BERMUDEZ, PILAR ESP 3 A.D. Marathon A22 248

M 889885 GARCIA GALINDO, LAURA ESP 2 A.D. Marathon A24

M 5306 GARCIA GONZALEZ, AZUCENA ESP 3 A.D. Marathon A25 255

M 889000 GUERRERO BARRAGAN, ANDREA ESP 2 Lynze Parla A 528

M 1741 HIMED GARCIA, RANIA ESP 3 Sporting Hortaleza A654 390

M 890737 OCAÑA PRIETO, MARINA ESP 3 A.D. Marathon A32

M 891167 OSUNA CALZON, IRENE ESP 2 Lynze Parla A 727

M 889002 PELLITERO CARRASCO, ANA ESP 2 Lynze Parla A 526

M 890839 RUIZ LATORRE, LUCIA ESP 3 Lynze Parla A 518

M 890738 SAN ROMAN MUÑOZ, GEMA ESP 3 A.D. Marathon A35

M 889831 SERRANO AZPIAZU, MARTA ESP 3 A.D. Marathon A37

M 889100 VECINO SABIN, NURIA ESP 2 Lynze Parla A 527

M 889620 VEGA MENDEZ-CABEZA, ALMUDENA ESP 2 A.D. Marathon A38


